
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  автомобільно-дорожній  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «06» вересня 2024 року №195/4

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний автомобільно-
дорожній університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 
2024 року, протокол №54,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «09» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Віктор БОГОМОЛОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
автомобільно-дорожній 

університет
Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 

№ 195/4

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14380710 1371175 В`юнник Євгеній Олександрович 058339 M24 20.04.2024 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування

176,400

2 14354323 1371175 Литвиненко Маргарита Юріївна 47532403 XA 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

162,400

3 14352717 1371175 Половко Анастасія Вадимівна 041107 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0101116 Облік і 
оподаткування

136,900

4 14299209 1371175 Супрун Людмила Анатоліївна 31350258 XA 31.05.2007 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

131,200

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
автомобільно-дорожній 

університет
Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 

№ 195/4

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14242692 1371172 Шаповал Олена Анатоліївна
17870705 XA 27.06.2002 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0118358 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

155,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
автомобільно-дорожній 

університет
Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 

№ 195/4

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14455913 1370012 Толстой Віталій Валерійович 39751029 XA 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Комп'ютерні 
науки

163,200

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
автомобільно-дорожній 

університет
Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 

№ 195/4

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14274758 1369915 Гедюн Владислав Аркадійович

059342 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

120,800

2 14393915 1369915 Гончаренко Микита Сергійович

044131 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

139,600

4



3 14393898 1369915 Гризовський Сергій Вікторович

044069 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

141,600

4 14304645 1369915 Качур Олексій Павлович

059348 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

142,800

5 14338493 1369915 Кондратенко Ілля Олександрович

43701739 XA 30.05.2012 
Диплом магістра

Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

136,800

6 14255559 1369915 Костенко Ірина Сергіївна

41279340 TA 12.07.2011 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0145778 Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

141,000

7 14339002 1369915 Усіченко Михайло Юрійович

059389 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Підйомно-
транспортні, 
будівельні, 
дорожні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

135,600

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
автомобільно-дорожній 

університет
Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 

№ 195/4

142 Енергетичне машинобудування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14397554 1413129 Нещерет Богдан Олексійович
054480 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Двигуни 
внутрішнього 
згорання

151,600

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
автомобільно-дорожній 

університет
Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 

№ 195/4

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14456003 1370216 Гречуха Максим Ігорович
059355 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Автоматизован
е управління 
технологічними 
процесами

133,600

2 14393970 1370216 Кіченко Олександр Олександрович
059358 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0205209 Автоматизован
е управління 
технологічними 
процесами

140,800

3 14378757 1370216 Криветченко Юрій Ігоревич
059357 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Автоматизован
е управління 
технологічними 
процесами

141,600

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
автомобільно-дорожній 

університет
Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 

№ 195/4

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14275243 1370971 Вознесенський Віталій Вікторович
23684747 XA 12.02.2004 
Диплом спеціаліста

Мости і 
транспортні 
тунелі

163,800

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
автомобільно-дорожній 

університет
Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 

№ 195/4

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14462622 1371017 Кремінський Едуард Володимирови
ч

37636233 KB 19.02.2010 
Диплом спеціаліста

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

140,400

2 14394087 1371017 Мельнікова Ольга Вікторівна
30178273 CM 30.06.2006 
Диплом магістра

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

172,000

3 14444685 1371017 Онищенко Павло Леонідович
35741654 XA 06.06.2009 
Диплом спеціаліста

Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

133,600

4 14472067 1371017 Старовойтова Олена Геннадіївна
41174646 AP 29.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0269232 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми

128,400

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
автомобільно-дорожній 

університет
Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 

№ 195/4

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14491906 1370269 Голуб Сергій Олександрович 35202871 KB 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Інженерна 
геодезія

142,000

2 14377141 1370269 Клименко Климентій Олександрович 14563431 XA 27.06.2001 
Диплом спеціаліста

Інженерна 
геодезія

149,600

3 14353516 1370269 Нечипоренко Вікторія Андріївна 097266 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0088657 Інженерна 
геодезія

137,000

4 14420559 1370269 Селіхова Яна Вікторівна 090559 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Інженерна 
геодезія

159,600

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
автомобільно-дорожній 

університет
Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 

№ 195/4

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14462075 1369857 Барило Макар Миколайович 37451804 KB 18.08.2009 
Диплом спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

135,400

2 14274992 1369857 Бондаренко Юрій Юрійович 059346 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

143,800

3 14394005 1369857 Китаєва Світлана Анатоліївна 32822557 HK 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

150,000

4 14255351 1369857 Костенко Ірина Сергіївна 41279340 TA 12.07.2011 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0145778 Автомобільний 
транспорт

136,200

5 14434643 1369857 Орлов Андрій Олександрович 036735 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0128420 Автомобільний 
транспорт

141,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
автомобільно-дорожній 

університет
Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 

№ 195/4

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14410993 1384395 Бурлака Вікторія Андріївна
059374 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0264835 Організація та 
безпека 
дорожнього 
руху

148,400

2 14410231 1384395 Озерянський Олександр Олександрович
059375 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Організація та 
безпека 
дорожнього 
руху

136,800

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
автомобільно-дорожній 

університет
Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 

№ 195/4

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14325124 1384199 Василенко Віталій Станіславович
185606 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Транспортні 
системи і 
логістика

148,400

2 14422304 1384199 Завірюха Карина Олександрівна
053155 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059372 Транспортні 
системи і 
логістика

142,500

3 14397722 1384199 Перевал Олена Федорівна
059344 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Транспортні 
системи і 
логістика

147,200

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
автомобільно-дорожній 

університет
Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 

№ 195/4

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14275155 1383806 Мухтарова Валентина Андріївна

096706 M19 24.12.2019 
Диплом магістра

Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті 

127,200

2 14450314 1383806 Ярощук Діана Олександрівна

111133 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0121301 Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті 

139,825

14


